Протокол № 1

Заседания антикоррупционного комплаенса
КГКП «Ясли – сад № 7» отдела образования города Рудного» Управления образования акимата  Костанайской области

                                                                                                          от 20.09.2023 г.

Присутствовали: Чернолуцкая С.В., заведующий,  Захаркина Т.А., методист, ответственной за антикоррупционный комплаенс, 25 сотрудников.

Повестка дня:
«Об организации института антикоррупционного комплаенса в субъектах квазигосударственного сектора»

СЛУШАЛИ: Захаркину Т.А., методиста, об организации антикоррупционного комплаенса в дошкольной организации.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять информацию к сведению.

[bookmark: _GoBack]                      Ответственный:                                    Захаркина Т.А.
                      Секретарь:                                              Нурбаева А.Н.

[image: C:\Users\Марина\Desktop\83b44181-db24-44b0-aa7c-ca944f2759c3.jpg]
[image: C:\Users\Марина\Desktop\dc2fcb84-308f-4f4a-95c2-8a6eccd72c6f.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg